重 庆 市 金 质 职 业 培 训 学 校

关于“20231113 金质学校第 9批”职业技能等
级认定成绩的公示

按照《重庆市职业技能等级认定考试考务工作规程（试运行）》

的相关要求，重庆市金质职业培训学校现将“20231113 金质学

校第 9 批”职业技能等级认定成绩进行公示（见附件），公示期

为发布之日起 5 个工作日。

如对个人成绩有疑问，请在公示期内提出成绩复核申请，公

示期结束后不再接受复核申请。

联系人：刘亚梅 89232211-7-8006,15922962022。

联系地址：重庆市渝北区红金街 7 号金质学校 201B 办公室。

附件：职业技能等级认定成绩花名册

重庆市金质职业培训学校

2023 年 11 月 16 日

附件：

职业技能等级认定成绩花名册

序

号
准考证号 姓名

性

别
职业工种 技能等级

考核成绩

理论 技能

1 2311080000023600035 罗银成 男 食品检验员 五级/初级工 74 72

2 2311080000023600029 郑小梅 女 食品检验员 四级/中级工 92 87

3 2311080000023600036 张锡汐 女 食品检验员 五级/初级工 91 88

4 2311080000023600037 吴昊 男 食品检验员 五级/初级工 65 63

5 2311080000023600030 易敏 女 食品检验员 四级/中级工 93 87

6 2311080000023600038 吴坤琴 女 食品检验员 五级/初级工 73 65

7 2311080000023600039 邱铖晨 女 食品检验员 五级/初级工 62 76

8 2311080000023600031 江里 男 食品检验员 四级/中级工 77.5 79

9 2311080000023600032 刘银江 男 食品检验员 四级/中级工 73 79

10 2311080000023600033 刘媛 女 食品检验员 四级/中级工 75.5 86

11 2311080000023600034 王娟 女 食品检验员 四级/中级工 65.5 72